'"

..

ti
8

""

PORTARIA N° 31/96

Lllia Maria Cunha Figueiredo e Mello,Diretora Presidente da CDV,
e Carlos Roberto de Lima, Diretor de Operações da CDV, no exercício de suas
atribuições Estatutárias, RESOLVEM:

Designar a servidora Ana Cláudia Nascimento para ocupar a função
de Secretária da Diretoria de Operações da Usina de Lixo de Vitória a partir de
15 de julho de 1996.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

\Ító~ 15 dejuIho de 1996.

J ,I
'I I

~ p:; J..Jk

Lilia ~ Cunha Figueiredo e Mello
Diretora Presidente da CDV

RIm das ~~ -'95 - Ed..Palm Center, 10°andar - Santa LuÍza -Vitória -ES - CEP: 29047-550
ITL: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043